
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA Nº AVR.0028/2020, DE 13 DE ABRIL DE 2020

    O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o que consta na Portaria nº 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

    Art. 1º ALTERAR, em parte, a Portaria Nº AVR.0139/2018, DE 23 de outubro de 2018,
conforme segue:

DESTITUINDO: ANA BEATRIZ MARTINEZ; ANA CAROLINA ESCARRIAO

ESPANIOL; CAROLINA TORRES DA CONCEIÇÃO SACRAMENTO; FERNANDO

PORTELLA RODRIGUES DE ARRUDA e MARCÍLIO DE SOUZA BARROS. 

DESIGNANDO: JULIO CÉSAR PISSUTI DAMALIO e TAMYRIS PROENÇA BONILHA

GARNICA.

    Art. 2º FICA  a COMISSÃO INTERNA DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DE
PERMANÊNCIA E ÊXITO DOS ESTUDANTES (CIPEE) DO IFSP - CÂMPUS

AVARÉ composta pelos seguintes membros:

Representantes Docentes:
EVA CRISTINA FRANCISCO – Coord. Letras

EVERTON APARECIDO DA COSTA – Coord. Mecânica

GABRIELA DE GODOY CRAVO ARDUINO - CEX

HUGO DE SOUZA – Coord. Agroindústria

JULIO CÉSAR PISSUTI DAMALIO - DAE

LUCIANA PEREIRA DE MOURA CARNEIRO – Coord. Hosp. e Lazer




	Documento assinado eletronicamente por:

